22.03.2022Г. №46
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАЯНДАЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МЕРОПРИЯТИЯ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ, ПОРЯДКА ОРГАНИЗАЦИИ РАБОТЫ ПО ЕГО РЕАЛИЗАЦИИ И РАСХОДОВАНИИ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ

В целях эффективной реализации в 2022 году мероприятий перечня проектов народных инициатив, сформированных на сельском сходе жителей МО «Баяндай» от 17.03.2022 г., в соответствии с Положением о предоставлении и расходовании в 2022 году субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 14 февраля 2019 года № 108-пп, руководствуясь статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Баяндай»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 20.01.2022 № 2 «Об утверждении мероприятий перечня проектов народных инициатив, порядка организации работы по его реализации и расходовании бюджетных средств».
2. Перечень проектов народных инициатив изложить в новой редакции:
1. Приобретение и установка глубинных насосов для водозаборных сооружений с. Баяндай (установка собственными силами)
- заключение договора на приобретение глубинных насосов

- оплата по договору

2. Приобретение навесного оборудования (грейдер, щетка) для муниципального трактора МТЗ Беларус 82.1 для обеспечения муниципальных нужд по благоустройству села Баяндай

- заключение договора на приобретение навесного оборудования

- оплата по договору

3. Приобретение и установка оборудования (светильники, кабель и др.) для уличного освещения с. Баяндай (установка собственными силами)

- заключение договора на приобретение материала

- оплата по договору.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте МО «Баяндай».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Баяндай»
З.И. Андреянов